
UCHWAŁA BUDŻETOWA 
POWIATU TATRZAŃSKIEGO NA ROK 2026  

NR XVIII/133/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Na podstawie art. 239 i 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn zm.) Rada Powiatu Tatrzańskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Tatrzańskiego na rok 2026 w wysokości 139 552 240 zł  w tym: 

·dochody bieżące 127 374 733 zł,  

·dochody majątkowe 12 177 507 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1do uchwały, 

2. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Tatrzańskiego na rok 2026 w wysokości 159 244 348 zł w tym:   

·wydatki bieżące 124 665 808 zł,  

·wydatki majątkowe 34 578 540 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 19 692 108, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych – 17 670 261 zł, 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy – 1 021 847oraz z przychodów ze spłat pożyczek – 1 000 000zł.  

4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 19 792 108 zł oraz ustala się rozchody budżetu 
w kwocie 100 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 2.  

Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych powiatowi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 3.  

Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z zadaniami wykonywanymi na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 4.  

Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z zadaniami realizowanymi w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 5.  

Ustala się wydatki majątkowe budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 6.  

Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Tatrzańskiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 7.  

Ustala się wydatki na projekty z udziałem środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi realizowane 
przez Powiat Tatrzański zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 1



§ 8.  

Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9.  

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 500 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 1 147 000 zł na 

następujące wydatki : 

- zadania w zakresie oświaty w wysokości  500 000 zł, 

- zadania w zakresie ochrony zdrowia i pomocy społecznej w kwocie 400 000 zł.  

- zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 247 000 zł 

§ 10.  

Ustala się roczny limit dla : 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 2 500 000zł, 

§ 11.  

Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej obejmujących 
w szczególności zmianę kwot wydatków zaplanowanych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz zmianę kwot zaplanowanych na wydatki majątkowe. 

2) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu oraz ze 
zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3  ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu. 

3) Upoważnienia w drodze uchwały kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu do dokonywania zmian 
w planie wydatków jednostki w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej za wyjątkiem 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych, 

4) Zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie 
roku 2026 nie może przekroczyć limitu 2 500 000 zł, 

5) Lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach poza bankiem prowadzącym obsługę 
budżetu Powiatu, 

6) Udzielania pożyczek w 2026 roku do kwoty 1 500 000 zł. 

7) Udzielania poręczeń i gwarancji w 2026 roku do kwoty 1 000 000 zł. 

8) Dokonywania zmian w budżecie w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, polegających na zmianach w planie 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu, w tym dokonywaniu przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej. 

§ 12.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 2



§ 13.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 3



Kwota w 

złotych
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 32 390

01095 Pozostała działalność 32 390

w tym:

Dochody bieżące 32 390

z tego

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

25 000

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

7 390

2 020 Leśnictwo 6 104

02001 Gospodarka leśna 6 104

w tym:

Dochody bieżące 6 104

z tego

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

6 104

3 100 Górnictwo i kopalnictwo 19 901

10095 Pozostała działalność 19 901

w tym:

Dochody bieżące 19 901

z tego

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

19 901

4 600 Transport i łaczność 14 605 755

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 875 877

w tym:

Dochody bieżące 2 875 877

z tego

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych 

2 875 877

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 727 507

w tym:

Dochody bieżące 3 250 000

Lp Dział Rozdział §

Dochody budżetu Powiatu Tatrzańskiego na rok  2026

Nazwa - treść

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XVIII/133/25

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 1



z tego

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

2 000 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

1 250 000

Dochody majątkowe 8 477 507

z tego:

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków,o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2i3

8 477 507

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

8 477 507

60095 Pozostała działalność 2 371

w tym:

Dochody bieżące 2 371

z tego:

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2 371

5 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 724 522
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 724 522

w tym:

Dochody bieżące 2 024 522
z tego

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomościami

136

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

70 000

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

540 000

2360
Dochody JST związane z realizacja zadań z zakresu administracji
rządowej  oraz innych zadań zleconych ustawami

1 414 386

Dochody majątkowe 3 700 000

z tego:

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

3 700 000

6 710 Działalność usługowa 7 747 721
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 182 868

w tym:

Dochody bieżące 5 182 868
z tego

0830 Wpływy z usług 1 700 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 2



2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

97 800

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków,o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2i3

3 385 068

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub  ustawy lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

3 140 135

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.3 pkt 5 lit. A i b ustawy lub  ustawy lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

244 933

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów
administracji geodezyjnej i kartograficznej

65 000

w tym:

Dochody bieżące 65 000

z tego

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

65 000

71015 Nadzór budowlany 2 499 853

w tym:

Dochody bieżące 2 499 853

z tego

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2 496 679

2360
Dochody JST związane z realizacja zadań z zakresu administracji
rządowej  oraz innych zadań zleconych ustawami

3 174

7 750 Administracja publiczna 1 225 619
75011 Urzędy wojewódzkie 5 219

w tym:

Dochody bieżące 5 219
z tego

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

5 219

75020 Starostwa powiatowe 1 220 000
w tym:

Dochody bieżące 1 220 000
z tego

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

40 000

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000

0830 Wpływy z usług 30 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 140 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 3



75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 400

w tym:

Dochody bieżące 400

z tego

0970 Wpływy z różnych dochodów 400

8 752 Obrona narodowa 107 450

75212 Pozostałe wydatki obronne 7 850

w tym:

Dochody bieżące 7 850

z tego

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

7 850

75224 Kwalifikacja wojskowa 99 600

w tym:

Dochody bieżące 99 600

z tego

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

54 000

2120
Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

45 600

9 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 931 775
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej 9 431 775

w tym:

Dochody bieżące 9 431 775
z tego

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

9 430 196

2360
Dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej  oraz innych zadań zleconych ustawami

1 579

75495 Pozostała działalność 500 000
w tym:

Dochody bieżące 500 000
z tego

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

500 000

10 755 Wymiar sprawiedliwości 227 160

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 227 160

w tym:

Dochody bieżące 227 160

z tego

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

227 160

11 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki zwiazane z ich poborem

64 446 194,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 4



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 524 400

w tym:

Dochody bieżące 1 524 400

z tego

0420 Wpływy z opłaty komunkacyjnej 1 300 000

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych
dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami

224 400

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa

w tym:

Dochody bieżące 62 921 794

z tego

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 53 587 257

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 9 334 537

12 758 Różne rozliczenia 20 222 608

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 20 222 608

w tym:

Dochody bieżące 20 222 608

z tego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 222 608

13 801 Oświata i wychowanie 714 079
80115 Technika 51 500

w tym

Dochody bieżące 51 500
z tego

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów 

1 000

0690 Wpływy z różnych opłat 700

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

25 800

0830 Wpływy z usług 10 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000

80120 Licea ogólnokształcące 230 000
w tym

Dochody bieżące 230 000
z tego

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów 

500

0690 Wpływy z różnych opłat 500

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

104 000

0830 Wpływy z usług 124 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000

75622 62 921 794

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 5



80195 Pozostała działalność 432 579

w tym

Dochody bieżące 432 579

z tego

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

66 000

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków,o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2i3

366 579

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

144 457

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub ustawy lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

209 781

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub ustawy lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

12 341

14 851 Ochrona zdrowia 2 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

w tym:

Dochody bieżące 2 000

z tego

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000

15 852 Pomoc społeczna 10 502 350

85202 Domy pomocy społecznej 8 701 715

w tym:

Dochody bieżące 8 701 715

z tego

0830 Wpływy z usług 6 336 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

2 364 715

85203 Ośrodki wsparcia 1 121 361

w tym:

Dochody bieżące 1 121 361

z tego

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

1 121 361

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 614 000

w tym:

Dochody bieżące 614 000

2 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 6



z tego

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

614 000

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 37 371

w tym:

Dochody bieżące 37 371

z tego

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

37 371

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania treningowe
i wspomagane oraz ośrodki interwencji kryzysowej

23 586

w tym:

Dochody bieżące 23 586

z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów 200

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

23 386

85295 Pozostała działalność 4 317

w tym:

Dochody bieżące 4 317

z tego

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

4 317

16 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 405

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 27 375

w tym:

Dochody bieżące 27 375

z tego

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między JST

27 375

85333 Powiatowe urzędy pracy 20 030

w tym:

Dochody bieżące 20 030

z tego:

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

30

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000

17 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 169 250

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie
specjalistyczne 300
w tym

Dochody bieżące 300
z tego

0970 Wpływy z różnych dochodów 300
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 200

w tym

Dochody bieżące 200
z tego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 7



0970 Wpływy z różnych dochodów 200
85410 Internaty i bursy szkolne 168 750

w tym

Dochody bieżące 168 750
z tego

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

43 250

0830 Wpływy z usług 125 500
18 855 Rodzina 3 748 457

85508 Rodziny zastępcze 1 163 971

w tym:

Dochody bieżące 1 163 971

z tego

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy
zastępczej

2 000

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

26 585

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między JST

44 688

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

1 090 698

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 584 486

w tym:

Dochody bieżące 2 584 486

z tego

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy
zastępczej

7 000

0830 Wpływy z usług 2 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 150

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

147 169

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2 420 167

19 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 500
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 71 500
i kar za korzystanie ze środowiska

w tym

Dochody bieżące 71 500
z tego

0690 Wpływy z różnych opłat 71 500

90019

DOCHODY OGÓŁEM 139 552 240,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 8



1 010 Rolnictwo i łowiectwo 32 390

01095 Pozostała działalność 32 390

w tym:

Wydatki bieżące 32 390

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 32 390

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 390

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000

2 020 Leśnictwo 196 104

02001 Gospodarka leśna 31 104

w tym:

Wydatki bieżące 31 104

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 31 104

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 549

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 555

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 165 000

w tym:

Wydatki bieżące 165 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 165 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 165 000

3 100 Górnictwo i kopalnictwo 111 000

10095 Pozostała działalność 111 000

w tym:

Wydatki bieżące 111 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 111 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111 000

4 600 Transport i łączność 29 024 331

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 195 420

w tym:

Wydatki bieżące 3 195 420

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 195 420

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 195 420

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 729 540

Wydatki budżetu Powiatu Tatrzańskiego na rok 2026

Lp Rozdział Kwota w złotychDział Nazwa - treść

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XVIII/133/25

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 1



w tym:

Wydatki bieżące 3 920 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 650 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 650 000

Dotacja na zadania bieżące 270 000

Wydatki majątkowe 21 809 540

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 809 540

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków
pochodzących z Unii Europejskiej 

9 973 540

60095 Pozostała działalność 99 371

w tym:

Wydatki bieżące 2 371

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 371

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 371

Wydatki majątkowe 97 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 97 000

5 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 106 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 106 000

w tym:

Wydatki bieżące 1 656 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 656 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 936 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 720 000

Wydatki majątkowe 450 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 450 000

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków
pochodzących z Unii Europejskiej 

450 000

6 710 Działalność usługowa 9 842 155

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7 150 476

w tym:

Wydatki bieżące 7 056 976

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 360 700

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 833 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 527 700

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań JST

3 694 276

Wydatki majątkowe 93 500

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 93 500

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków
pochodzących z Unii Europejskiej 

93 500

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów
administracji geodezyjnej i kartograficznej

195 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 2



w tym:

Wydatki bieżące 195 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 195 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 195 000

71015 Nadzór budowlany 2 496 679

w tym:

Wydatki bieżące 2 496 679

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 491 679

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 249 224

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 242 455

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000

7 750 Administracja publiczna 25 048 068

75011 Urzędy wojewódzkie 266 719

w tym:

Wydatki bieżące 266 719

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 266 719

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 262 219

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 500

75019 Rady powiatów 540 000

w tym:

Wydatki bieżące 540 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 50 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 490 000

75020 Starostwa powiatowe 18 926 249

w tym:

Wydatki bieżące 15 336 249

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 281 249

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 404 751

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 876 498

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 000

Wydatki majątkowe 3 590 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 590 000

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków
pochodzących z Unii Europejskiej 

115 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytotialnego 455 000

w tym:

Wydatki bieżące 455 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 455 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 440 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 3



75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 784 500

w tym:

Wydatki bieżące 2 784 500

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 780 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 280 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500

75095 Pozostała działalność 2 075 600

w tym:

Wydatki bieżące 2 075 600

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 075 600

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 050 600

8 752 Obrona narodowa 107 450

75212 Pozostałe wydatki obronne 7 850

w tym:

Wydatki bieżące 7 850

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 850

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 850

75224 Kwalifikacja wojskowa 99 600

w tym:

Wydatki bieżące 99 600

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 99 600

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 600

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 000

9 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 043 196

75405 Komendy powiatowe Policji 90 000

w tym:

Wydatki majątkowe 90 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 433 196

w tym:

Wydatki bieżące 9 433 196

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 098 816

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 665 543

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 433 273

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 334 380

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000

w tym:

Wydatki bieżące 20 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 4



 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000

75495 Pozostała działalność 500 000

w tym:

Wydatki bieżące 500 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 500 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 000

10 755 Wymiar sprawiedliwości 227 160

75515 Nieodopłatna pomoc prawna 227 160

w tym:

Wydatki bieżące 227 160

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 82 534

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 74 534

Dotacja na zadania bieżące 144 626

12 758 Różne rozliczenia 1 647 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 647 000

w tym:

Wydatki bieżące 1 647 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 647 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 647 000

rezerwa ogólna 500 000

rezerwa celowa 1 147 000

13 801 Oświata i wychowanie 41 282 740

80115 Technika 22 560 650

w tym:

Wydatki bieżące 16 915 150

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 16 845 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 050 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 795 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 150

Wydatki majątkowe 5 645 500

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 645 500

80116 Szkoły policealne 878 400

w tym:

Wydatki bieżące 878 400

z tego:

Dotacja na zadania bieżące 878 400

80117 Branżowe szkoły I stopnia 6 521 000

w tym

Wydatki bieżące 6 521 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 450 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 900 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 5



 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 550 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000

Dotacja na zadania bieżące 2 066 000

80120 Licea ogólnokształcące 8 971 550

w tym:

Wydatki bieżące 8 513 550

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 860 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 100 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 760 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 400

Dotacje na zadania bieżące 1 637 150

Wydatki majątkowe 458 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 458 000

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 4 400

w tym:

Wydatki bieżące 4 400

z tego:

Dotacje na zadania bieżące 4 400

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

120 000

w tym

Wydatki bieżące 120 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 120 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 135 000

w tym:

Wydatki bieżące 135 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 135 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 135 000

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

554 250

w tym:

Wydatki bieżące 554 250

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 554 250

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 443 400

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 850

80195 Pozostała działalność 1 537 490

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 6



w tym:

Wydatki bieżące 1 537 490

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 501 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 446 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań JST

1 036 490

14 851 Ochrona zdrowia 109 000

85149 Programy polityki zdrowotnej 50 000

w tym:

Wydatki bieżące 50 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 50 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

w tym:

Wydatki bieżące 2 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000

85195 Pozostała działalność 57 000

w tym:

Wydatki bieżące 57 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 57 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57 000

15 852 Pomoc społeczna 13 987 396

85202 Domy pomocy społecznej 10 427 524

w tym:

Wydatki bieżące 9 727 524

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 965 232

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 265 612

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 699 620

Dotacje na zadania bieżące 1 728 292

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 000

Wydatki majątkowe 700 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 000

85203 Ośrodki wsparcia 1 121 361

w tym:

Wydatki bieżące 1 121 361

z tego:

Dotacje na zadania bieżące 1 121 361

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 614 000

2 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 7



w tym:

Wydatki bieżące 614 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 612 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 487 190

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 124 810

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 160 571

w tym:

Wydatki bieżące 1 160 571

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 158 071

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 058 071

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
treningowe i wspomagane oraz ośrodki interwencji
kryzysowej

634 386

w tym:

Wydatki bieżące 634 386

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 633 386

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 553 386

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

85295 Pozostała działalność 29 554

w tym:

Wydatki bieżące 29 554

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 29 554

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 554

16 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 189 317

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

262 017

w tym:

Wydatki bieżące 262 017

z tego:

Dotacje na zadania bieżące 262 017

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 60 000

w tym:

Wydatki bieżące 60 000

z tego:

Dotacje na zadania bieżące 60 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 867 300

w tym:

Wydatki bieżące 2 867 300

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 861 300

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 8



 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 476 300

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 385 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000

17 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 493 287

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 341 247

w tym:

Wydatki bieżące 341 247

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 125 100

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 100

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 240

Dotacje na zadania bieżące 215 907

85406
Poradnie psychologiczno- pedagogiczne w tym poradnie
specjalistyczne

1 801 000

w tym:

Wydatki bieżące 1 801 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 795 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 620 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 175 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 977 800

w tym:

Wydatki bieżące 1 977 800

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 870 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 670 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 000

Dotacje na zadania bieżące 100 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 800

85410 Internaty i bursy szkolne 2 776 530

w tym:

Wydatki bieżące 1 251 530

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 250 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 850 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 530

Wydatki majątkowe 1 525 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 525 000

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 90 000

w tym

Wydatki bieżące 90 000

z tego:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 4 438 800

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 9



w tym:

Wydatki bieżące 4 438 800

z tego:

Dotacje na zadania bieżące 4 438 800

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 150

w tym:

Wydatki bieżące 16 150

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 16 150

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 150

85495 Pozostała działalność 51 760

w tym:

Wydatki bieżące 51 760

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 51 760

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 51 760

18 855 Rodzina 10 013 254

85508 Rodziny zastępcze 3 510 585

w tym:

Wydatki bieżące 3 510 585

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 008 585

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 178 585

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 830 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 502 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 442 669

w tym:

Wydatki bieżące 6 322 669

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 812 670

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 805 520
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 007 150

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 188 800

Dotacja na zadania bieżące 1 321 199

Wydatki majątkowe 120 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000

85595 Pozostała działalność 60 000

w tym:

Wydatki bieżące 60 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 60 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000

19 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 500

90095 Pozostała działalność 210 500

w tym:

Wydatki bieżące 210 500

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 10



Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 210 500

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 210 500

20 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 529 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 132 000

w tym

Wydatki bieżące 132 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 127 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000

92114 Pozostałe instytucje kultury 280 000

w tym:

Wydatki bieżące 280 000

z tego:

Dotacje na zadania bieżące 280 000

92116 Biblioteki 117 000

w tym

Wydatki bieżące 117 000

z tego:

Dotacje na zadania bieżące 117 000
21 926 Kultura fizyczna 45 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 000

w tym

Wydatki bieżące 45 000

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 45 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 000

159 244 348,00WYDATKI OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 11



I DOCHODY OGÓŁEM 139 552 240,00

II WYDATKI OGÓŁEM 159 244 348,00

IV PRZYCHODY BUDŻETU: 19 792 108

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
(niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym
budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy -
wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska) 

905 139 000

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków (niewykorzystane
środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy - projekty unijne)

906 882 847

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

951 1 100 000

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 17 670 261

V ROZCHODY BUDŻETU: 100 000

Udzielone pożyczki i kredyty 991 100 000

Lp. KWOTA

-19 692 108III WYNIK - deficyt

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tatrzańskiego w roku 2026

Treść

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XVIII/133/25

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 1



1 Rolnictwo i łowiectwo 010

Pozostała działalnośc 01095

w tym:

Dochody bieżące

w tym:

Dotacja celowa otrzymane  z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 

2 Leśnictwo 020

Gospodarka leśna 02001

w tym:

Dochody bieżące

w tym:

Dotacja celowa otrzymane  z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 

3 Górnictwo i kopalnictwo 100

Pozostała działalność 10095

w tym:

Dochody bieżące

w tym:

Dotacja celowa otrzymane  z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110

4 Transport i łączność 600

Pozostała działalnośc 60095

w tym:

Dochody bieżące

w tym:

Dotacja celowa otrzymane  z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 

5 Gospodarka mieszkaniowa  700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005
w tym:

Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
wykonywanych przez Powiat

Kwota 

7 390

7 390

I. DOCHODY

Lp DziałNazwa Rozdział §

19 901

6 104

6 104

19 901

19 901

19 901

7 390

6 104

6 104

7 390

540 000
540 000

2 371

2 371

2 371

2 371

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XVIII/133/25

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 1



Dochody bieżące
w tym:

Dotacja celowa otrzymane  z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 

6 Działalność usługowa 710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012
w tym:
Dochody bieżące
w tym:

Dotacja celowa otrzymane  z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 

Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów
administracji geodezyjnej i kartograficznej

71013

w tym:

Dochody bieżące

w tym:

Dotacja celowa otrzymane  z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 

Nadzór budowlany 71015
w tym:
Dochody bieżące
w tym:

Dotacja celowa otrzymane  z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 

7 Administracja publiczna 750

Urzędy wojewódzkie 75011
w tym:
Dochody bieżące
w tym:

Dotacja celowa otrzymane  z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 

8 Obrona narodowa 752

Pozostałe wydatki obronne 75212
w tym:
Dochody bieżące
w tym:

Dotacja celowa otrzymane  z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 

Kwalifikacja wojskowa 75224
w tym:
Dochody bieżące

7 850

5 219

5 219

61 850

7 850

7 850

54 000

540 000

540 000

2 659 479

97 800

65 000

97 800

97 800

2 496 679

2 496 679

5 219

5 219

2 496 679

65 000

65 000

54 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 2



w tym:

Dotacja celowa otrzymane  z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 

9 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411

w tym:
Dochody bieżące
w tym:

Dotacja celowa otrzymane  z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 

10 Wymiar sprawiedliwości 755

Nieodpłatna pomoc prawna 75515
w tym:
Dochody bieżące
w tym:

Dotacja celowa otrzymane  z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 

11 Pomoc społeczna 852

Ośrodki wsparcia 85203
w tym:

Dochody bieżące

w tym:

Dotacja celowa otrzymane  z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
domowej

85205

w tym:

Dochody bieżące

w tym:

Dotacja celowa otrzymane  z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 

Pozostała działalność 85295

w tym:

Dochody bieżące

w tym:

Dotacja celowa otrzymane  z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 

DOCHODY OGÓŁEM 14 699 348

54 000

9 430 196

9 430 196

754

1 121 361

1 739 678

227 160

1 121 361

614 000

614 000

614 000

4 317

1 121 361

4 317

4 317

9 430 196

227 160

227 160

227 160

9 430 196

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 3



1 Rolnictwo i łowiectwo 010

Pozostała działalność

w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2 Leśnictwo 020

Gospodarka leśna 

w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 Górnictwo i kopalnictwo 100

Pozostała działalność

w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 Transport i łączność 600

Pozostała działalność

w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

5 Gospodarka mieszkaniowa  700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 Działalność usługowa 710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów
administracji geodezyjnej i kartograficznej 71013

71012

10095

60095

70005

02001

540 000

540 000

400 000
140 000

2 659 479

97 800

97 800

540 000
540 000

97 800

65 000

97 800

II WYDATKI

Lp Nazwa Dział Rozdział

01095

Kwota 

7 390

7 390

7 390

2 371

2 371

2 371

19 901

19 901

2 371

2 371

6 104

19 901

19 901

19 901

5 555

6 104

549

7 390

6 104

6 104

7 390

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 4



w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Nadzór budowlany

w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

7 Administracja publiczna 750

Urzędy wojewódzkie

w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

8 Obrona narodowa 752

Pozostałe wydatki obronne

w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Kwalifikacja wojskowa

w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

9 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

10 Wymiar sprawiedliwości 755

Nieodpłatna pomoc prawna

w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

75515

75212

71015

75011

75224

75411

8 665 543

430 273

227 160

334 380

227 160

227 160

82 534

754

5 000

2 491 679

2 249 224

242 455

5 219

5 219

65 000

65 000

2 496 679

2 496 679

65 000

20 000

54 000

54 000

34 000

9 430 196

9 430 196

9 430 196

9 095 816

5 219

5 219

5 219

61 850

7 850

7 850

7 850

7 850

54 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 5



 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Dotacja na zadania bieżące

11 Pomoc społeczna 852

Ośrodki wsparcia

w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

Dotacja na zadania bieżące

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
domowej

w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność 

w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

124 810

1 121 361

614 000

612 000

487 190

614 000

1 121 361

85205

85203 1 121 361

144 626

1 739 678

8 000

74 534

2 000

WYDATKI  OGÓŁEM 14 699 348

4 317

85295 4 317

4 317

4 317

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 6



1 Gospodarka mieszkaniowa  700 4 260 000 1 414 386 5 674 386

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 4 260 000 1 414 386 5 674 386
w tym:

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 20 000 6 667 26 667

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

3 505 000 1 168 333 4 673 333

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników 350 000 116 667 466 667

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

70 000 23 333 93 333

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

250 000 83 333 333 333

Wpłaty z pozostałych odsetek 45 000 15 000 60 000

Wpłaty z różnych dochodów 20 000 1 053 21 053

2 Działalność usługowa 710 60 300 3 174 63 474
Nadzór budowlany 71015 60 300 3 174 63 474
w tym:

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

60 300 3 174 63 474

3 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 754 30 000 1 579 31 579

przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 30 000 1 579 31 579
w tym:

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 13 000 684 13 684

Wpłaty z różnych dochodów 17 000 895 17 895

DOCHODY OGÓŁEM

III Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych powiatom 

Rozdział
Dochody
budżetu
państwa 

4 350 300

Lp Nazwa Dział

5 769 439

Udział
Powiatu

1 419 139

Kwota
ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 7



752 Obrona narodowa 45 600
75224 Kwalifikacja wojskowa 45 600

w tym:

Dochody bieżące 45 600
w tym:

2120

Dotacja celowa otrzym.z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

45 600

801 Oświata i wychowanie 66 000
80195 Pozostała działalność 66 000

w tym:

Dochody bieżące 66 000
w tym:

2120

Dotacja celowa otrzym.z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

66 000

111 600

II. WYDATKI

752 Obrona narodowa 45 600
Kwalifikacja wojskowa 45 600
w tym :

Wydatki bieżące 45 600
z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 45 600
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 600

801 Oświata i wychowanie 66 000
Pozostała działalność 66 000
w tym :

Wydatki bieżące 66 000
z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 66 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000

26 000

111 600WYDATKI OGÓŁEM

80195

Dochody i wydatki związane z zadaniami wykonywanymi na mocy porozumień z
organami administracji rządowej

I. DOCHODY
Nazwa PlanDział Rozdział

DOCHODY OGÓŁEM

PlanDział

75224

Nazwa Rozdział

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XVIII/133/25

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 1



I Pozostałe zadania w akresie polityki społecznej 853 27 375

1.
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 27 375

w tym:

Dochody bieżące 27 375

w tym:

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 27 375

II Rodzina 855 44 688
1. Rodziny zastępcze 85508 44 688

w tym:
Dochody bieżące 44 688
w tym:
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 44 688

I Pozostałe zadania w akresie polityki społecznej 853 27 375

1
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

27 375

w tym:

Wydatki bieżące 27 375

z tego:

Dotacje na zadania bieżące 27 375

II Rodzina 855 44 688
1. Rodziny zastępcze 44 688

w tym :

Wydatki bieżące 44 688
z tego:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 44 688

WYDATKI  OGÓŁEM

Kwota 

72 063DOCHODY OGÓŁEM

Rozdział

85508

72 063

85311

II. WYDATKI
Lp Nazwa Dział

Lp DziałNazwa §

Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Rozdział Kwota 

I. DOCHODY

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XVIII/133/25

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 1



I Transport i łączność 600 21 906 540
Drogi publiczne powiatowe 60014 21 809 540

1 Modernizacja dróg powiatowych 953 000

2
Modernizacja mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1647K
Gronków - Bukowina Tatrzańska  

2 080 000

3 Przebudowa dróg powiatowych - wkład własny 3 500 000

4 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1641K Łapsze Wyżne - Jurgów 300 000

5
Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi powiatowej nr
1647K Gronków - Bukowina Tatrzańska  (2 odcinki) 200 000

6
Przebudowa drogi powiatowej nr 1647K Gronków - Bukowina
Tatrzańska - odcinek I od km 1+800 do km 2+840  

2 288 000

7

Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi powiatowej nr
1651K na odcinku od skrzyżowania w Zębie w kierunku m. Nowe
Bystre + ścieżka rowerowa 

200 000

8

Wykup gruntów ZRiD dla rozbudowy dróg powiatowych: nr
1650K Biały Dunajec - Bukowina Tatrzańska wraz ze
skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 1647K Gronków -
Bukowina Tatrzańska w miejscowości Bukowina Tatrzańska, nr
1651K Czarny Dunajec - Poronin w miejscowości Nowe Bystre,
nr 1653K Szaflary - Ząb w miejscowości Sierockie i Bustryk oraz
drogi powiatowej nr 1654K Ząb - Ratułów - Ciche -Chochołów w
miejscowości Bustryk

1 556 000

9
Opracowanie wielowariantowej koncepcji rozbudowy drogi
powiatowej nr 1650K, uwzględniająca również nowy przebieg na
odcinku "ściana Bukowina" 

95 000

10
Wykonanie koncepcji dla zadania "Rozbudowa drogi powiatowej
nr 1649K Łysa Polana - Morskie Oko (odcinek Łysa Polana -
Palenica Białczańska) m. Brzegi"

70 000

11
Przebudowa drogi powiatowej nr 1648K Oswalda Balzera -  w m.
Zakopane 

9 973 540

12
Zmiana organizacji ruchu i prace drogowe w ciągu drogi
powiatowej nr 1656K ul. Powstańców Śląskich 150 000

Dział

Wydatki majątkowe w 2026 roku

Kwota wLp RozdziałNazwa - treść

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  XVIII/133/25

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 1



13

Wykonanie dokumentacji projektowo-wykonawczej dla
rozbudowy drogi powiatowej nr 1651K Czarny Dunajec - Poronin
w m.Nowe Bystre (chodnik, odwodnienie)

192 000

14
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr
1653K Szaflary - Ząb oraz 1654K Ząb - Ratułów - Ciche -
Chochołów w m. Bustryk 

138 000

15
Wykonanie projektu budowlanego dla zadania "Rozbudowa
skrzyżowania dróg powiatowych nr 1647K i nr 1650K  - Wierch
Olczański (rondo)"

74 000

16
Opracowanie dokumentacji projektowej odwodnienia drogi
powiatowej nr 1653K Szaflary - Ząb w m.Sierockie

40 000

Pozostała działalność 60095 97 000

1
Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy pólnocnej
obwodnicy Zakopanego w ciągu DW958 wraz z pozyskaniem
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach - pomoc finansowa 

97 000

II Gospodarka mieszkaniowa 700 450 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 450 000

1
Rozbudowa i przebudowa budynku SOKOLNI wraz z
zagospodarowaniem terenu (wkład własny) 

450 000

III Działalność usługowa 710 93 500
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 93 500

1
Cyfrowe rozwiązania dla geodezji Powiatu Tatrzańskiego" w
ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027

93 500

IV Administracja publiczna 750 3 590 000
Starostwo Powiatowe 75020 3 590 000

1 Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego 3 300 000

2
Zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem w
ramach projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd"

115 000

3 Zakup wyposażenia,sprzętu komputerowego i oprogramowania 175 000

V Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 90 000

Komendy powiatowe Policji 75405 90 000

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej
Policji w Zakopanem

90 000

VI Oświata i wychowanie 801 6 103 500

Technika 80115 5 645 500

1
Modernizacja budynku ZSHT, w tym naprawa pokrycia
dachowego na budynku sali gimnastycznej wraz z specyfikacją

215 500

2
 Modernizacja budynku Zespołu Szkół Budowlanych w
Zakopanem, w tym wymiana pokrycia dachowego na skrzydle
bocznym szkoły  

320 000

3
 Utwardzenia drogi wewnetrznej wokół budynku głównego
Zespołu Szkół Budowlanych 

610 000

4
 Budowa kompleksu oświatowo - warsztatowego dla Zespołu
Szkół Budowlanych w Zakopanem  

4 500 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 2



Licea ogólnokształcące 80120 458 000

1
Modernizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego,
modernizacja pracowni komputerowej 100 000

2
Wykonanie dokumentacji dla rozbudowy pólnocnej części
budynku  Liceum Ogólnokształcącego - aula z salą konferencyjno
-szkoleniową

358 000

VII Pomoc społeczna 852 700 000

Domy pomocy społecznej 85202 700 000

1
Modernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej, w tym zakup i
montaż dźwigu osobowego 

700 000

VIII Edukacyjna opieka wychowawcza 854 1 525 000

Internaty i bursy szkolne 85410 1 525 000

1
Modernizacja budynku internatu przy Zespole Szkół Hotelarsko -
Turystycznych 

1 525 000

IX Rodzina 855 120 000

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 120 000

1 Modernizacja budynku "Tatrogród" 120 000

OGÓŁEM 34 578 540

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 3



Dla jednostek Dla jednostek 
sektora finansów spoza sektora 

publicznych finan.publicznych
600 Transport i łączność 367 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 270 000

dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
JST

270 000

60095 Pozostała działalność 97 000

dotacje celowe przekazane
do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między JST

97 000

755 Wymiar sprawiedliwości 144 626

75515 Nieodpłatana pomoc prawna 144 626
dotacje celowe na zadania
bieżące powierzone do
realizacji innym podmiotom 

144 626

801 Oświata i wychowanie 4 585 950

80116 Szkoły policealne 878 400
dotacje podmiotowe 878 400

80117 Branżowe szkoły I stopnia 2 066 000
dotacje podmiotowe 2 066 000

80120 Licea ogólnokształcące 1 637 150
dotacje podmiotowe 1 637 150

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 4 400
dotacje podmiotowe 4 400

852 Pomoc społeczna 2 849 653

85202 Domy pomocy społecznej 1 728 292
dotacje celowe na zadania
bieżące powierzone do
realizacji innym podmiotom 

1 728 292

85203 Ośrodki wsparcia 1 121 361
dotacje celowe na zadania
bieżące powierzone do
realizacji innym podmiotom 

1 121 361

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

67 822 254 195

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

Rozdział

85311 7 822

Rodzaj dotacji z budżetuNazwa

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Tatrzańskiego w
2026 roku

254 195

Dział

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  XVIII/133/25

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 1



dotacje celowe na zadania
bieżące powierzone do
realizacji innym podmiotom 

254 195

dotacje celowe na zadania
bieżące  powierzone do
realizacji innym JST na
podstawie porozumień
(umów)

7 822

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

60 000

dotacje celowe na zadania
bieżące  powierzone do
realizacji innym JST na
podstawie porozumień
(umów)

60 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000 4 654 707

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 215 907
dotacje podmiotowe 215 907

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 100 000

dotacje celowe na zadania
bieżące  powierzone do
realizacji innym JST na
podstawie porozumień
(umów)

100 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 4 438 800

dotacje podmiotowe 4 438 800
855 Rodzina 1 321 199

85510
Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych

1 321 199

dotacje celowe na zadania
bieżące powierzone do
realizacji innym podmiotom 

1 321 199

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

397 000

92114 Pozostałe instytucje kultury 280 000

dotacje podmiotowe 280 000

92116 Biblioteki 117 000

dotacje celowe na zadania
bieżące  powierzone do
realizacji innym JST na
podstawie porozumień
(umów)

117 000

931 822 13 810 330RAZEM 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa projektu
Jednostka

realizująca projekt
wartość projektu

w 2026 r.

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1648K ul.
Oswalda Balzera w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Małopolski, Priorytet 4 -
Fundusze europejskie dla transportu
regionalnego, Działanie - 4.3. Drogi powiatowe

Starostwo Powiatowe w
Zakopanem

9 973 540

700 70005
Rozbudowa i przebudowa budynku SOKOLNI
wraz z zagospodarowaniem terenu (wkład własny)
 

Starostwo Powiatowe w
Zakopanem

450 000

710 71012

Cyfrowe rozwiązania dla geodezji Powiatu
Tatrzańskiego w ramach Funduszy Europejskich,
Priorytet - Fundusze europejskie dla badań i
rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie -
Cyfrowe rozwiązania dla geodezji 

Starostwo Powiatowe w
Zakopanem

3 787 776

750 75020

Cyberbezpieczny Samorząd w ramach Funduszy
Europejskich na Rozwój Cyfrowy, Priorytet II -
Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. -
Wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa

Starostwo Powiatowe w
Zakopanem

115 000

801 80195
Kształcenie i szkolenia zawodowe w ramach
Programu ERASMUS+, Akcja 1 Mobilność
Uczniów i Kadry 

Zespół Szkół
Budowlanych

289 165

801 80195
Kształcenie i szkolenia zawodowe w ramach
Programu ERASMUS+, Akcja 1 Mobilność
Uczniów i Kadry 

Zespół Szkół Hotelarsko
- Turystycznych  w

Zakopanem
433 122

801 80195

Wsparcie infrastruktury szkół
ponadpodstawowych prowadzących kształcenie
zawodowe w Powiecie Tatrzańskim w ramach
Funduszy Europejskich wspierających
infrastrukturę społeczną (wkład własny)

Zespół Szkół
Budowlanych i Zespół

Szkół Hotelarsko -
Turystycznych  w

Zakopanem 

67 400

Projekty z udziałem środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi realizowane przez
Powiat Tatrzański w 2026 roku

Załącznik  nr  9 do uchwały  nr  XVIII/133/25

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 1



801 80195

Wsparcie Kształcenia Zawodowego ZIT dla szkół
z Powiatu Tatrzańskiego w ramach Funduszy
Europejskich dla rynku pracy, edukacji i
włączenia społecznego 

Zespół Szkół
Budowlanych i Zespół

Szkół Hotelarsko -
Turystycznych  w

Zakopanem 

246 803

15 362 806Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 2



I. DOCHODY

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 71 500

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 90019

 z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym
Dochody bieżące 71 500
z tego
Wpływy z różnych opłat 0690 71 500

II. WYDATKI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

Pozostała działalność 90095

w tym :

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Zwiększone wydatki w kwocie 139 000  zł będą sfinansowane z zaplanowanych przychodów.

210 500
210 500

Nazwa Dział Rozdział Kwota 

210 500

210 500

210 500

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar                      za
korzystanie ze środowiska

§ Kwota 

71 500

Nazwa Dział Rozdział

Załącznik  nr  10 do uchwały  nr  XVIII/133/25

Rady Powiatu Tatrzańskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A175A7F-4C8B-4215-AEEF-F55F7E22F03A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/133/25 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	tir. 1 (1) w § 9 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 9 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 9 ust. 2


	§ 10
	pkt 1 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11
	pkt 5 w § 11
	pkt 6 w § 11
	pkt 7 w § 11
	pkt 8 w § 11

	§ 12
	§ 13


		2025-12-19T11:14:53+0100




